4 | 3 \ 2 \ 1 \ 4 2 1
Hydra ID Hydra description Ch[uF]| D| H| K| M| B |V
4206 980 | MKB MKP 1/500/1548 1 25| 48| 75| 82| 8 | 10
4206 981 | MKB MKP 1,5/500,/1548 15 | 25] 48] 75|82 8 |10 500V AC { SUC / ZAWC 16
only offer | MKB MKP 1,8/500/1548 18 | 25| 48 75|82 8 | 10 plastic. cover AKappe
4206 982 | MKB MKP 2/500,/1548 2 |25 48|75 82 8 | 10 anststofidenkel o /
4206 983 | MKB MKP 2,5/50011/1548 | 25 [ 25| 48| 75|82 8 | 10 nieht entflammbar noch UL 94 V=0
4206 984 | MKB MKP 3/500/1548 3 | 25[58[85]92] 8 |10
4206 985 | MKB MKP 3,5/500/1548 35 | 25|58 |85] 92| 8 | 10
4206 986 | MKB MKP 4/5001ll /1548 4 [ 30]48]75]82] 810
4206 987 | MKB MKP 4,5/50011/1548 | 45 | 25| 68 | 95 | 102 8 | 10 585, )
4206 988 | MKB MKP 5/5001l /1548 5 | 30]5 8|92 8110 5o Le —‘-H T a0
4206 989 | MKB MKP 6/5001 /1548 6 | 30]58]85]|92] 810 °3=2 Lo
4206 990 | MKB MKP 7/5001l /1548 7 | 306895102 8 | 10 £85e 97 ! |
4206 991 | MKB MKP 8/5001V/1548 8 | 306895102 8 | 10 =955 L B . oy
4206 992 | MKB MKP 10/5001 /1548 10 |[35]68]90]97] 810 0 56 & i i; e ©
4206 993 | MKB MKP 12/500Il/1548 | 12 | 35| 68| 90 | 97 | 8 | 10 o 2 -
4206 994 | MKB MKP 14/50011/1548 | 14 | 35| 78 [ 100|107 | 8 | 10 r — T &
4206 995 | MKB MKP 16,/500/1548 16 | 35| 98[120[127] 8 | 10 e
4206 996 | MKB MKP 18,/500,/1548 18 | 35|98 |120[127] 8 | 10 %o e 2
4206 997 | MKB MKP 20/50011/1548 | 20 | 35| 98 |120]127] 8 | 10 f T b
4206 998 | MKB MKP 25/500/1548 25 |40 98[120[127] 8 | 10 —I 8 - ¥
4206 999 | MKB MKP 30/500/1548 30 | 45[103]125[132] 8 | 10 07 ] ?
4207 000 | MKB MKP 35/500/1548 35 | 45 [143[165[172] 8 | 10 terminal ends
4207 001 | MKB MKP 40/5001l /1548 | 40 | 45 [ 143]165[172] 8 | 10 Aluminium case acc. to DIN 41116 poerendntisen
4207 002 | MKB MKP 50,/500/1548 50 | 50 | 143]165[172] 12 | 12 Aluminiumgenduse nach BIN #1115
4207 003 | MKB MKP 60,/500/1548 60 | 55 | 143]165[172] 12 | 12
4208 345 | MKB MKP 70/500,/1548 70 | 60 | 143 165|172 12 | 12 | B=8 | B=12
locking washer to Hydra Drawing 464.087 490.E/ locking washer to Hydra Drawing 464.087 490.EZ
4207 004 | MKB MKP 80/500/1548 80 65 | 143 1165|172 12 | 12 hexagon nut IS0 4035-M8—04—A3J hexagon nut M12 DIN 439-BM12-04 GAL Zn8
T e e - Zahnscheibe nach Hydra Zeichnung 464.087 490.E7 Zahnscheibe nach Hydra Zeichnung 464.087 490.E/
Beispiz‘xosﬂggqep;:ﬂEﬂde;C;:i?ximﬂs x;ﬂ fc‘m(gg(queeﬂr ;izuerr e i Sechskantmutter 1SO 4035-M8-04-A3J Sechskantmutter M12 DIN 439-BM12-04 GAL Zn8
|
@ e e 15505k 5 0k B0k 500154 S0/s0)154 @ B (@) W e |
1/500/1548 MKP 1,5 pFt 5% MKP 3,5 uFt 5% MKP 8 uFt 5% MKP 16 pFt 5% MKP 30 uFt 5% 60/500,/1548 80/500/1548 |
i s 0 G D o vigs o o iy B s oy scbinjcs | | Storage conditions for Hydra |rremasstatsranzen | overiascnen | Masstabs 1-1 (fir Typ 25%48)
470V AC 10000H/KIB 500V AC 1000h/KI D 500V AC 1000h/KI D 500V AC 1000h/KI D 500V AC 1000/ D 500V AC 1000/KID 470V AG S000n/KI € 47OV AC S00WKI C 1 | o ongcitors see instruction Werkatorr

25/85/2 50 60Hz

25/85/2 50/60Hz

25/85/2 50/60Hz

25/85/2 50/50Hz

—25/85/21 50/60Hz

25/85/2 50/60Hz

25/85/2 SO/BOHZ

25/85/2 50/60Hz |

464.073 909.FA appendix 10.

HEK HEK HEK HEK 2sC€ HER C€'
Datum| Name

SZ SZ SZ 52 S2 S2 82 52
@ ’] @y ‘ o 8 ‘ 10 ‘Z)O o 60 ‘ geabio5.2005]_Criek | MKP—S|—Motorkondensator
Pﬂonzeﬂo\ Pﬂonzeno\t Pes Pﬂonzeno\ gﬂaﬂzteﬁo\t et Pﬂonztem\ es Pﬂonzeno\ Pﬂomzeno\ Eﬂgmtewt i I 06 0097/23 29.08) Chr Gepr.
e 25/+850 T50VAC 60z ~25+85C e 25/+85C TS0VAC 60z /7850 0VAC 60z 25/185C 450VAC GUHz 25/+a5c 450VAC BOHz 25/+850 T0VAC €08z -25/385¢ | OZ m?/ 22 |10.11)Dan Norm. MKB MKP Cn / 5OOXX / 1 548
PROTECTED 10000 AFC  PROTECTED 10000 AFC  PROTECTED 10000 AFC  PROTECTED 10000 AFC  PROTECTED 10000 AFC  PROTECTED 10000 AFC  PROTECTD 10000 #FC  PROTECTED 10000 arC | |0 0142/22  [p0.10]Dan

B0 ELE MELE SETE MELE MR ELE e [0 w6 bl ’ e
T ! : : : : | o e | @HYDRA!| 464.164 813.1D

o o R R R R R — [0 [ o0s0/5  [3.09Chr B,
Zust.| Aenderung |Datum|Name|Norm.|Urspr.: Ers. f.: ‘Ers. d.:




